
Čejkovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.905921N, 16.942304E

Nadmořská výška: 208 m n. m. První pís. zmínka: 1248 (776 let) Katastrální výměra: 2 506 ha

Počet obyvatel: 2 412 PSČ: 696 15

Adresa URL: www.cejkovice.cz

Počet obyvatel obce Čejkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

184 1 018 168 1 042 2 412

Historie počtu obyvatel obce Čejkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 184 1 018 168 1 042 -21 2 412
1.1.2023 189 1 023 166 1 055 -8 2 433
1.1.2022 192 1 024 163 1 062 -1 2 441
1.1.2021 188 1 023 163 1 068 -17 2 442
1.1.2020 186 1 048 156 1 069 -14 2 459
1.1.2019 185 1 045 162 1 081 8 2 473
1.1.2018 167 1 052 153 1 093 1 2 465
1.1.2017 163 1 051 155 1 095 -15 2 464
1.1.2016 166 1 047 162 1 104 -32 2 479
1.1.2015 168 1 058 164 1 121 4 2 511
1.1.2014 167 1 043 164 1 133 -16 2 507
1.1.2013 167 1 053 169 1 134 2 523
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